cione prehabita communicaloque sollerli consilio tam amicorum, quam alias prudentum

virorum iuris peritorum aliorumque sapientum, non errore, ignorancia vel alia quavis arte

fallendi seducli, sed pocius sponte benivole rite racionabiiiter, de certa sciencia omnium ac

singulorum communi ac unanimi accedente consensu pariter et assensu, clara alta e

intelligibili voce publice recognoverunt, fassi sunt ad perpetuam rei memoriam, manifeste

protestanles ac expresse : qualitcr ipsi domini prelibati ab ulraque parte super omnibus ac

singulis causis litibus questionibus discordiis dissensionibus displicenciis et controversiis, que

inter dictas partes videlicet dominum episcopum ex una, el capitulum suum predictum parte

ex allera occasione quommdam bonorum seu possessionum videlicet villarum grangiarum

agriculturaruni censuum piltanciarum silvarum rubeforum moncium vallium domorum et

et arearum, piscinarnm fluviorum fluminum aquarnm metarnm limilum et gadium, et aliornm

quorumcunque emolimentorum seu utililalum, que in liferis divisionis bonorum episcopalinm

et prefali capituli forte minus sufficienter, vel non ita clare seu expresse descripla divisa

et designata fuerunf, aut eciam omnino ex quadam oblivione negiigencia seu iucuria obmissa

fuerunt, a multis relroaclis temporibus periculose usque in presens vertebantur et pericnlosius

in futuro verli sperabanlur, per venerabiles ac honorabiles viros et dominos Johannem,

priorem ecclesie Luthomysslensis, Henricum, prepositum monaslerii sancte Marie canonicorum

regularium in Lanczkrona et Libussium cantorem predicte ecclesie Luthomisslensis et Jacobum

dictum Bussek, pro tunc curie episcopalis Luthomysslensis officialem, cooperanle spirilus

sancli gracia plene et integraliter concordati comparali uniti et amicabiliter composifi existunt

per tempora eviterna, secundum modum viam et formam iufrascriplam.

Primo videlicct quidem pretactns dominus Johannes episcopus et successores sui

universi pro se et mensa sua episcopali bona infrascripla, scilicet civitafem Lnfhomysslensem

cum pleno dominio, exceplo balneo canonicorum, cum tribus maccellis carnium et duobus

bancis panum, iucluso eciam alio balneo domini episcopi libero el uno molendino iutra

muros ; ilem unum molendinum, dictuni iu laneis; item sui)url)ium dicte civitatis Lutho-

myssIeHsis cum pleno dominio et cum agris ad ipsum perlinenlibus, exceptis nominatim

lantummodo quibusdam agris pro pillanciis ipsis canouicis depiilafis, que nominatiin inter

bona canonicorum scribi et exprimi debent, terciodimidio laneo agrorum ad cuslodiam perli-

nentc et XV virgis agrorum ad hospitale. Item aquain seu nuvium civitalis, dictnin Trcze-
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nicze. usque iul melas Anlique Mullie. Item curiam in Zahagie. quani nunc Svrotek fenel.

Item villam Ugezd. in qua est liberum iiidiciiim. cnm villis ad diclum iudicium perlinentibus

iufrascriptis. videlicet Lysa. Prybina villa, Giaczkova villa. Crisina villa. Lubniczek. Pro-

pastna. Czykow villa. in qua eciam capituium partem iiabet, videlicet tres curias ruslicales,

censuantes capilulo tres se.xagenas grossorum et XX grossos. Item viila Pazuciia. ilem

Hraniczie vilia et Zdar cum molendinis. Item Jansdorft' viliam cum nova plantacione. in qua

esl iudicium iiberum. Item Slrakow viliam tolam, e.xcepla una curia allodiali. quam capi-

tuium liabet. Ilem Xicolcz villam cum iibero iudicio. Item Ossyek villam et curiam ibidem

de quatuor araturis et molendinun! cum duaims rolis. ubi est liberum iudicium. e.xcepta

dunfaxat curia ailodiali. dicfa Marquardi, cum tribus arafuris. uno moieuilino et quatuor

orlis sub ipsa curia sitis, que capilulo est in divisione bouorum deputata. Ilem villam diclam

Widlata Syecz cum iudicio ibidem, villam Chatynow. Ifem municionem Zabyehlicz prope

Pragam cum suis pertinenciis ef unam domum in civitafe Pragensi sub castro. ex alia parte

ponfis. Ifem villam Trzyemossna cum iiiiero iudicio. viilam Sebranicze. viilam Lubna. viilam

Skrichow. Item viliam Leznik cum libero iudicio. villam Sedlikova Hora. viiiam Ivaiisczye.

Ifem mediam villam in Lata Vaile. Item Cunczdorir et Quielna viilas cum iiberis iudiciis,

viilam Bohunowycz cum Hrnssowa. Item de uno prafo in Czyrkwycz annuatim sex grossos

census. Item Nyemczicz villam cum iibero iudicio el piscina. Item Dworzycz. Item villam

Swynna. excepta una sexajrena census nudi annualim el prato. que debentur custodi ecclesie

Luthomislensis. Item villam Kozlow. Item villam Karisprun cum iudicio libero. Item villam

3Ii)rassicz cum libero iudicio. viliam Sediysk, viiiam Rzykowicz, villam Sermerzdorff cum

liberio iudicio. Ilem viilam Lacznow. viliam Hermansdorlf prope Czwittaviam. Iteui civitas

Czwitavia cei.suat pro uno lermino domino episcopo .seplem sexagenas minus qualuor orossos

et pro secundo fotidem. Iteni Xedossin et unum moiendinum ibidem. Item Trzek municio

cum curia de quatuor araturis. cum molendino piscinis prafis silvis ad eam pertinentibus.

Item viiiam Sedlisky cum curia ibidem de altera dimidia arafura. Ifem villam Lauterbach

cum libero iudicio et monte lapideo. nec non altera parte viiie cum pieno dominio. excepto

duntaxat uno moiendino cum fribus rofis pro capituio deputato. Ilem piscinam in Sternleych

cum curia ibidem et cum censu in villa dicta Sling- supra predictam pisciuam et siih valle

Abbafis et cum fluvio. incipiendo a metis dicfe ville Siing usque ad predicfam piscinam.

proul pronunc Odoien servitor domini episcopi tenet. salvo eo. quod homines dicfe viile

Siing ad iudicium in viilam Abbafis perlinent. emendas famen, si quas a diclis liDminibus

recipi conlinget, diclus iudex domino episcopo assignabif. Ilem silvam in Jansdorli'. ifein

Aitam siivam; item silvam in CunczendoriF; item silvam Uberschar; item bona in l^ozidom,

obligata abbafi in Podlazicz; item castrum Lanczpcrg, opidum in Lanczkron. opidum in

Tribovia. opidum Uslye, opidum Cabiiona cuni omnibus viilis et districfibus ad ea perti-

nenfibus. sicut ex divisione bonorum vel ex iegiffima commutacione pro aliis bonis capiluii

ad invicem facfa. vei aiias empcione de novo ad dictum dominum episcopum et successores

suos rite devenerunl et iegittime possidentur, cum omnibus suis iuribus pertinenciis frucfibus

emolimenfis districtibus siivis nemoribus venacionibus montibus valiibus prafis pascuis agris
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cullis et inciiltis, fluminibiis fluviis rivis aquis viis semitis iimitibns metis gadibus et cum

omnibus suis spectanciis coherenciis liberlatibus et pleno dominio, — prout ab antiquo sunt

fundala limitata et dislincta, debet et debent inperpeluum tenere uli ac pacifice quiete et

libere possidere. Prefatum vero capitulum bona similiter infrascripta videlicet villam Abbatis

cum iibero iudicio, piscinis aquis rivulis orlis molendinis et aliis quibuscunque utilitatibns

libertatibus metis usque ad metas domini episcopi, que dicuntur Sling-. Iiem viliam Theodrici

cum libero iudicio ; iteni villam Chmelyk cum libero iuiiicio; item viihim Slrmcz ; item duas

silvas, dictas unam Policensem et aliam Lubnensem. cum suis utililatibus venacionibus meli-

cidiis et pascuis ; item villam Cornicz: item villam Czirekwicz cum iudicio libero, ad quod

villa Hrussowa duntaxat ad aclus iudiciales speclaf. Ilem villam Jawornik; item villam

Porziecz et villam Zrnotyn et villam Rez. Item in villa Czykow Ires curias rusticales,

censuantes capitulo tres sexagenas et XX grossos annualim cum avena et pullis, que per-

tinet ad iudicium in Ujezd. Item in villa Hrussowa unam curiam cum duabus araturis el

uno molendino cum tribus rotis et una thaberna. Item curiam allodialem iii Ossyek cum

tribus araluris, uno molendino et quatuor ortis sub ipsa curia jacenlibus, cum prato dicto

Desna et pascuis. Item unam curiam in Wlkow cum tribus araluris et decem orlulanis in

et super eisdem agris locatis et cum piscinis et aliis libertatibus. Item unam curiam in

Strakow cum duabus araturis et qualuor ortulanis in et super eisdem agris locatis, pralis

et pascuis rubetis et uno rivulo. Item unum molendinum in Lauterbach cum tribus rotis.

Item bona ad pitlanciam capituli spectancia : primo unam curiam in Zahoria cum duabus

araluris, in et super quihus agris locati sunt sex orti pro laboribus et serviciis quihus-

cunque. Item novem laneos et tres virgas agrorum jacentes in preurbio et circa ab utraque

parte civitatis Luthomyslensis. Item villam Lazan; item viliam Pazucha ; item unum moien-

dinum. diclum monialium, cum ortis ad se pertinentihus. Item unum molendinum in villa

Slrmicz; item unam marcam annui census de thaberna in vilia Abbalis. Item unum baineum,

dictuni Theulunicaie, in civitate Luthomyslensi liberum. Item tria niaccella carnium et duo

scampna panum. Ilem duas sexagenas census in minori IJgezdecz. Item sunt duo maccella

carnium in Usk, ad officium cantorie pertinencia, cum omnibus suis iuribus fructibus emo-

limentis perlinenciis silvis nemoribus venacionihus montibus vallil)us pratis pascuis, agris

cultis et incuilis, fluminibus fluviis aquis rivis viis semilis limilibus melis gadibus, et cum

omnibus suis speclanciis coherenciis iibertalibus et pleno dominio, prout ab antiquo sunt

fundala limilata et dislincta, debet in perpetuum tenere uli ac pacitice quiete et iibere possi-

dere. ()ue inquam hona pro sustentacione personarum et canonicorum, in ipso capitulo

degencium, ex divisione honorum seu aiias ex commutacione legitlima pro bonis dicli domini

episcopi, vol iusta donacione eis facta et assignata, dcbenl ipsi et successores eorum in

perpeluum tenere uli, pacifice libere et quiete possidere. Sic quod neutra parcium

predictarum ah altcra, id est nec dominus episcopus aut sui successores a capilulo,

vel capiluium ab eo vel successoribus suis, quidquam plus petere postulare vel quovis

iure spiriluali vel seculari, aul quacunque occasione facto vei verbo querere, vel aiias

quovis modo impetere, impedire aul lurliare, sed pocius pretaclus dominus episcopus
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et sui successores fufuri dc bonis superius nominalis, scriplis el expressatis pro se et

mensa sua debet el debent peniUis contentari. Et prenarralum capitulum similiter de bonis

pro se superius designalis ct scriplis tenetur omnino fore et esse contenlum temporibns

affnfuris. eo duntaxat exceplo ac nominatim expresso, videlicet quod incole villaruni. pro

mensa domini episcopi assignatarum, circnmiacencium silvarum videlicet Lubnensis el Poli-

censis. qne sunl alias cum pleno dominio ipsius capituli, ligna tantummodo arida incipiendo

a feslo sancti 3Iartini proxime venluro, et sic ulferius singulis anuis aifuluris. usque ad

feslum natalis Christi proxime secutnrum, sine tumultu et sine canibus recipere el deducere

de dictis silvis debent et liberam babent facultatem. Et sic vice versa homines, in bonis

dicti capituli habitantes, de silvis pro mensa domini episcopi deputalis, arida ligna tantum-

modo incipienles a festo memoralo sancli 3Iartini usque ad predictum feslum nalalis Christi

recipere et deducere libere possunt et debent; hiis ab utraque parte contenti, nuin(]uain

amplius per totum circulum anni prelati bomines tam domini episcopi quani capiluli ad

prescriptas silvas intrabunt, nisi eis de speciali licencia aliud concedatur. Si quis autem

predictorum hominuni ligna viridia in dictis silvis cedere ausus fuerit absque speciali licencia

ipsius capituli predicti procuratoris aut ministrornm ipsorum. seu in eis pascua suis animalibus

exercendo deprehensus fuerit. pena condigna punietur. Et simililer de silvis prefati domini

episcopi est lenendum. Item de habitacionibus prefati domini episcopi et ipsius capituli ita

est et erit in perpetuum et irrefragabiliter tenendum ac inconcusse omnibus temporibns

observandum, videlicet quod dominiis prior aliique prelati nec non capitulum predictum

illam tolam partem. quam iam inhabilant. que est ab uno latere contigua sacristie et ambitui

ecclesie, et ab alio latere respiciens plagam australem. incipiendo ab antiquo palacio. relro

chorum ecclesie situato, omnibus inclusis habilacionibus et officinis. necnon orlo prioris alque

ambabus porlis et aliis omnibus coiierenciis ct areis. prout ea omnia et singula murus

magnus inchoando a prefato magno pallacio quadrangulalim usque ad turrim ecclesie, in qua

prominc campana horologii pendet, ambit circuit et includit. adiuncta eis eciam illa area, in

qua olim balneura capituli fuit situm. nunc aulem scole exislunt, incipiendo a muris claustri

et procedendo versus civitatem usque ad metam, que debct fieri et est, inchoando a columpna

lapidea. que est sila in medio lateris capelle seu zacrislie ecclesie sancti Clementis, sine

preiudicio tamen cimiterii, directe ac proporcionaliler trahendo lineara versus fossatum et

claustrum fratrura hereinitarum ; residuam vero parfem dicte aree versus civitalem usque

ad verticem montis dominus episcopus et sui successores habebunt inconvulse. Item prenar-

ralus dominus episcopus et sui successores aliam totam partem ex alio latere ecclesie versus

septemtrionem, incipiendo a predicto anliquo pallacio. retro chorum ecclesie, sito ipsoque

pallacio totaliter cum omnibus habitacionibus novis et veteribus, cum capcUa sancti Quirini,

infra et versus civilalem descendendo cum muris ab ante, et retro areis et porta magna,

qua itur communiter de ecclesia et castro ad civitatem et e converso, que est sub domo,

quam pro prescnti officialis inhabitat. ipsaque tota domo et quadam parva area nunc deserta,

iacente inler domum officialis el cimilerinm sancli Clemenlis. inclusis pro siiis habilacionibus

et mansionibus perpctuis lemporibus debet et debent habere libere et quiele. Item. si quis-
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piam Gdelis ulriusque sexus in vila vel in mortp in rebus mobiiibus racione teslamenti quid-

quaai prefatis dominis priori, custodi, scolaslico el capitulo legaverit commiiniter vel divisim.

hoc eis plene cedere debet: quidquid autem in agris areis vel de agris vel areis legatum

fuerit. hoc dominus episcopus et sui successores habebunt, nuila consuetudine iuris vel facti

obstante. Eo tamen salvo, quod omnia testamenla universaliter, in quibuscunque rebus

consislanl. pro dicto capituio per cives civitatis Luthomyslensis intra muros facta, prefati

doniini et capilulum integre pro se retinebunt. Item pratum in Nicoicz, quod in iileris

divisionis bonorum occasione pittancie predicto capilulo fuit scriptum et assignatum, dominus

episcopus et sui successores obtinebunt et mediam partem molendini in Lauterbach, pro

mensa episcopali in prefatis lileris divisionum deputatam, ex legittima in canonica permuta-

cione pro dicto prato in Nicolcz. ad invicem facta. prefatum capitulum debet habere ac

pacifice possidere. Item iudices in bonis capiluli residentes omnes et singulos cum pleno

dominio ac iure tamquam alios suos subditos prefalum capilulum obtinebit, quibus dominus

episcopus aut sui successores nichil imperare aut ab eis quidquam exigere poterit, preler

quam necessitate urgente, quod pro defensione ecclesie et capituli, necnon bonorum eorundem

ad requisicionem dicti domini episcopi aut successorum suorum dictum capitulum ad ser-

viendum in equis debet millere sine contradiccione iudices prelibatos. Item iluvium dictum

Desna, sicut est in literis divisionis bonorum ipsi capitulo scriptus et deputatus, ita liberum

sine quovis impedimento usque ad ripas fluvii dicti Trsczenicze. qui est pro mensa domini

episcopi deputatus, debet iugiter possidere. Et si umquam sepefati domini de capitulo dictum

lluvium Desna ad suum antiquum meatuni vel ripas veteres reducere voluerint, ad hoc

dominus episcopus et sui successores debent consenlire. Item omnes litere, videlicet bulle

et privilegia fundacionis, ereccionis episcopatus. libertatum ac emmunitatum ecclesie predicte

atque alie quecunque sacrum (?) domini episcopi et capituli communiter concernentes vel

concernencia in communi carlhophilaceo in sacristia debent reponi et servari, de quibus

dominus episcopus et sui successores unam clavem habebit et aliam capitulum. sic tamen.

quod tempore necessitatis vel alias communis utiliiatis prefate ecclesie vel una ipsarum, que

ad imminens factum erit vel erunt necessarie, ipsi domino episcopo et successoribus suis

necnon et capilulo sine dillicullate exponentur et presententur. Item omnes taxe, scilicet

pro decima papali. legalis sedis apostolice vel visitatoribus aut alie quecunque. quas futuris

temporibus in diocesi Luthomyslensi fieri conligerit. de consilio et scitu capiluii Luthomy-

slensis sunt tractande et expediende, caritativo subsidio duntaxat excepto, quod doniinus

episcopus iure canonico sibi concedente tempore necessitalis a subditis suis poterit poslulare.

Item. ut tam virtuosi facti pii ac laudabilis operis jugis memoria tam presenti etati quam

future posteritati clarius innotescat, presentibus digne existit insertuni. qualiter prefatus

reverendus in Chrislo pater et dominus. dominus Johannes episcopus inodernus Luthomy-

slensis, preterilarum, presencium et futurarum licium. questionum el controversiarum inter

ipsum et predecessores suos ab una. et capitulum siium predicluui hactenus luibitaruin parle

ex altera. materiam et semitem summo opere amputare el inlimis desiueriis summo sup-

primere allectans pacisque tranquilie desiderata comoda inserere et plantare, et ut inter
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ipsum doniinum episcopum ac posteros suos et fralres suos pretaclos tanlo rurcius iraterna

caritas inardescat. favor niului amoris exuberet et pacis conlinuata federa firmentur. et

preserlim in recompensam omnium dampuorum nominatim deccm sexaoenarum g-rossorum

census annui. qui in literis divisionis bonorum in alio Jansdorff dicto capitulo scriptus fuit

et deputatus. el propler quittanciam .\III. sexagenarum grossorum census annui. quem prenar-

ralum capilulum in Czwitavia, Lacznow et in Hermanui villa. Olomucensis diocesis. dicebat

se possedisse ac percepisse. qui census iam pro mensa doniini episcopi coiliiiitur et asscriplus

lenelur. Et propler fossatum de novo iuxta murum civilalis Luthorayslensis in orlis et

asrris, ad diclum capiluium et homines . ipsius subiugaies spectantibus. extructum el ob

iramoderatam recepcionem lignorum ipsius capituii et desolacionera eorumdera necnon aliorum

quorumcunque dampnorum. prosencium el prelerilorum per ipsum dominum episcopum vei

predecessores suos eidem capitulo quaiitercunque vei quocunque iiiatorum. que pierumque

inler prediclas parles discordiarum et liciura excitativa et propagaliva fuerunt. et eciam ob

saiubre remedium animarum omnium fundatorum, episcoporum. abbatum et predecessorum

suorum nec non et sue, et ut tanlo diiigencius et fervencius anniversaria debita et consuela

pro antedictis animal)us annis singuiis per diclum capituium perairantur. viilam suam vui-

gariter diclam Pazucha. que mense episcopaii in jiteris divisionis bonorum fuit asscripta et

assignata, prefalis dominis priori cuslodi canlori scolaslico capituio et successoribus eorum

dedit, donavit, incorporavit. cessil et liberc resignavit cuni omnibus suis perlinenciis, ulili-

tatibus, censibus. fruclibus. emoliraentis ac cum pleno dominio. sicut in suis metis et finibus

dicta viila ab anliquo esl siluala. lenendam utifruendam ac perpeluis temporibus possidendam.

Preiibalum quoque capiluium, ut se de lanli munificencia beneficii exhibeat gralum et

accepfum viceraque condignara suo reddal benefactori, prefatura dominum episcopum Johannem

in iibro liaiendarum inter aiios sue ccclesie benefactores cum suo beneficio pie intiluiando,

postquam ipsum de hac vila migrare contigeril, diem anniversarium cum novera leccionibus

vigiiiarum de sero. et de mane in missis officiuui defunctorum cum aiiis ceremoniis, circa

premissa fieri solitis, singuiis annis paijare et ceiebriler decantare inobmissibiiiter lenebunlur.

Ilera collacio seu provisio cuslodie et scoiastrie una cura officiis suis, necnon omnium

aiiarura ecclesiarum parochialium in bonis dicli domini episcopi et capituli sui vel aiias

ubicunque. sciiicel in dyocesi Oiomucensi el Lulhorayslensi consistencium. ad dominum epi-

scopum. qui pro lempore fueril, libere pertinebit. Sic lamen. quod dignilales prediclas seu

officia, necnon aiias ecclesias parochiaies consuelas ab olim canonicis conferri, tanlunmiodo

prefalis canonicis de ipso capitulo existcntibus dorainus episcopus aut sui successores con-

ferat cl conferant: ad reliqua vero bencCcia. ciericis secuiaribus assignari consuela. secuiares

clericos debebil el debebunt presentare. Ilera res canonicorum moriencium arirenleas, aureas

vei paratas pecunias pro fabrica ecclesie, libri ad usum librarie, calices et ornalus ad usum

sacristie de certa sciencia domini cpiscopi, qui pro tempore fuerit, aut suorum vicariorum

debenl deputari, quas eciam sine licencia speciali domini episcopi non convenit alienari

;

vesles vero secundum raoriencium voluntalem vel domini prioris ordinacionem dislribuanlur.

cuius in eo cousciencia exislit onerala. Item comuuines muri castri Lulhoinvslensis lam
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domini episcopi quam capiliili secuudum ralam bonorum sunt reficiendi, habitaciones aulem

(juelibet pars suas suis expensis reparabit. licenciam vero exeundi et eadem die redeundi

canonicis dominus prior concedere habebit. sed per noctem vel ultra manendi extra domum

hoc ad dominimi episcopum de consifio tamen prioris pertinebit. Ceterum cum steura seu

berna regalis in regno Boemie fuerit publice proclamata pro fisco regio colligenda, tnnc

prefatum capitulum per se ipsum vel procuratores aut officiales suos ipsam bernam seu

steuram de bonis et hominibus suis colligere et recipere debebit et unam certani summam

videlicet LXXV sexagenas grossorum pragensium denariorum tociens, quociens ipsa berna

futuris temporibus per regnum Boemie pro fisco regali generaliter colligenda fuerit, preli-

bato domino episcopo et successoribus suis dabit et assignabit, per pretactum dominum

episcopum et successores pro camera regia impensis et expensis suis danda et solvenda.

Item quociensque prenarratus dominus episcopus aut sui successores clerum per dyocesim

suam conslitutum, necnon ecclesiam suam Luthomysslensem predictam pro corrigendis

excessibus et moribus relormandis visitare decreverit, tociens prefatum capitulum duas sexa-

genas grossorum pragensium pro procuracione eidem sine contradiccione assignabit. Insuper

ambe partes predicte protestate sunt viva voce publice confilendo, quod per presentes

composicionem, ordinacionem, disposionem et amicabilem concordiam ordinacioni, disposicioni

ac divi^ioni, prout in literis divisionis bonorum per bene memorie reverendissimum in

Christo patrem et dcrainum, dominum Przyczlaum episcopum olim Wratislaviensem, a sede

apostolica ad ea specialiter depulatum. faclis et ordinatis clare continentur, in nullo penitus

intendunt contraire nec in aliquo contradicere, sed pocius quod omnia et singula per pre-

fatum dominum Preczlaum episcopum olim Wralislaviensem ordinata, disposita et divisa in

omnibus et singulis suis clausulis, sentenciis, articulis et punctis de verh > ad verbum et

punclo ad punctum rata, grata, firma alque integra omnibus temporibus presentibus et

futuris inviolabiliter observenlur et leneantur per partes prelibatas. Salvo eo, videlicel quod

quedam bona capiluli pro bonis mense episcopi depulatis propler bonum pacis et utilitatis

legittime ad invicem sunt commulata et quedam bona alia in dictis litleris divisionis bonorum

forte ex oblivione fuerunt obmissa vel alias minus clare expressa, que omnia et singula et

alia quecunque, propter que frequenter diclas parles contigebat liligare, in prosentibus

litteris seu publico iiistrumento per modum amicabilis composicionis, ordinacionis. disposicionis

et fraterne concordie clarissime. prout bumana sinit diserecio, declarala inserta et conscripta

existunt. Quibus quidem litleris divisionis bonorum et prescnti instrumento necnon ordinacioni,

disposicioni, concordie atque amicabili composicioni premisse partes videlicet dominus epi-

scopus predictus pro se et successoribus suis, et prefati domini Johanues prior, Henzlinus

cuslos, Libussius canlor, Pctrus scolaslicus. Wenczesiaus dicliis Parvus, pronunc procurator,

necnon lolum capilulum ecclesie Lulhomyslensis pro se et successoribiis suis omnes ac in

unum capilulariter congregati sub consciencie, fidci ct honoris purilale, non coacti nec

compulsi, sed pocius matiira deliberacione et digesto consilio prehabitis et omnibus et singulis

rit(! et racionabiliter discussis, servalis servandis, consenserunt promiserunt et spoponderunt,

in omnibus factis, geslis et gerendis causis, negociis slalum et ordinacionem diclaruin par-
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cium (|uo('iinque niodo conceriK^nlibus se velle et debere peramplins el in perpetuum uli et

easdeni lilleras necnon ordinacioneni. disposicionem et amicabilem composicionem. in eisdem

contentas. in omnibus suis clausulis sentenciis articulis et punctis ratificantes, liratificantes ac

voce ciara approbantes et laudantes ratas, gratas, firmas inviolabiliter observare inter se et

lirmiter tenere temporiltus evilernis. Renuncciantes et abdicantes prelate ambe partes expresse

viva et clara voce quibuscun^iue aliis lilteris, inslrumentis, privilcgiis, compromissis. arbi-

Iriis. arbitracionibus ac amicabilibus composicionibus publicis vel occullis. per qua«^un(|ue

personas spirituales religiosas aut seculares factis vel faciendis, obtentis vel obtinendis.

presens faclum quocunque modo contingentibus vel concernentibus excepcionibus, appella-

cionibus, accionibus et quibusvis canonice legis statuti, usus vel consuetudinis et restitucioni

in integrum beneficiis seu aliis quibusvis suffragiis. accionibus coloratis vel exquisilis.

direclis vel indirectis, propter que preseutibus preiudicium posset cjuovismodo generari vel

eisdera in parte vel in toto derogari. Promiseruntque dicte partes, videlicet dominus epi-

scopus pro se et successoribus suis et prefati domini Johannes prior, Henzlinus custos.

Libussius cantor, Petrus scolaslicus. Wenczeslaus dictus Parvus procuralor tolum^pie capitulum

ecclesie Lulhomyslensis presentes et in uniim capitulariter congregati pro se et suis succes-

soribus. nobis notariis publicis infrascriptis personis aulenticis legittime slipulantibus. premissas

ordinacionera disposicionem et amicabilem composicionem in omnibus suis clausulis, sentenciis,

articulis et punclis ratas gratas acceplas firraas et inviolabiles perpetuis temporibus servare.

tenere ac mutuo inler se confovere sub pena quingenlarum sexagenarum grossorum pragen-

sium denariorum per partem, prefatas ordinaciones. disposiciones ac amicabiles composiciones

in toto vel in parte non tenenlem, parli lenenti irremissibiliter solvendarum, ad quam quidem

penain solvendam ambe premisse partes pro se et successoribus suis, si ipsas vel unam

ipsarum quoquomodo incurrere contigerit, se benivole astrinxerunt et ei se penitus sub-

niiserunt. Ila tamen. quod reverendissimus in Christo pater et dominiis dominus . . sancte

Pragensis ecclesie archiepiscopus apostoliceque sedis legatus, qui pro tempore fuerit, dictas

partes vel unam ipsarum in prefatam penam incidisse declarare el censuris ecclesiaslicis ad

dandum et solvendum dictain penam tociens, quociens conlrafactum fuerit, habebit et habet

plenam e[ omnimodam facultatem. qiiibiislibet excepcionibus appellacionibus el iuris remediis

penilus procul inolis. Insuper promiseriint dicte ambe partes, sicul debent et tenenliir.

quantocius commode potucrint per se vel procuratores suos ad presenciam prelibali domini

archiepiscopi apostolice sedis legati accedere diligenter supplicantes et cum elfectu procu-

rantes. quod presentes lilteras seu presens inslrumentum cum omnibus suis scriptis paccio-

nibus ordinacionibiis disposicionibus mediacionibus ac ainicabilibus composicionibus in

omnibus el singulis suis clausulis, sentenciis, articulis et piinclis auctoritate melropolitana

alqiie apostolice sedis legali potestate confirraare. roborare, auctorizare. validare et aulen-

ticare. suique sigilli tipario, prout melius de iure fieri potest. diirnareliir communire. In

cuius rei evidens lestimonium et robur firmius, in perpeluum valiliiriim. sigilla videlicet

pretacli domini Johannis episcopi Luthomyslensis et predictorum dominonim Joliannis prioris.

Henzlini custodis, Libussii cant(;ris, Petri scolaslici ac tocius capitiili ecclcsie Lulhoiiiyslensis
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predicte. necnon venerabilis viri doniini Henrici, preposili domus sancte Marie canonicorum

reffularium in Lanczkrona. et honorabilis viri doniini Jacobi dicfi Bussek baccalaurei in

decretis. prolunc officialis curie episcopalis Lulhomyslensis, presentibus sunt appensa. Datum

et actum Luthomysl anno, mense, die, loco. indiccione ct pontificatus quibus supra. Presen-

tibus nobili domino Smylone de Parduhicz alias de Rychimburff et honorabilibus viris

doniinis Wenczeslao in Uoezd, Wenczeslao in Mutha et Wilhelmo in Boyanow ecclesiarum

plebanis, Luthomyslensis dyocesis, ac strenuis et famosis viris Nicolao dicto Dax de Fridenlant,

Hrzkone dicto Krlyn de Zahradka. Benessio dicto Brtim de Blansk, Johanne de Morassicz

et Petro de Myrokowicz armigeris Pragensis, Luthomyslensis, Wratislaviensis dyocesis et

aliis multis lestibus circa premissa fidedignis.

Et ego Mathias de Cladna Duchconis clericus dyocesis Pragensis etc. notarius

pubiicus etc.

Et ego Symon Nicolai de Praga clericus Pragensis dyocesis publicus etc. notarius etc.

(Aus dem Transsumpte des Leitomysler bischofl. Officialen und Vicars ddo. 30. Oct. 1406.)

484.

Magister Jakes von Olmiifz versprickt eineri. Verfjleich zwischen dem Sigelbewahrer des

Prager erzh. Ofpcioles iind dem Pfarrer in Kostelets zu betoerkstelligen. Dt. 31. August 1398.

Die ultima meusis Augusti magister Jaxo de Olomucz, advocatus consistorii Pragensis.

promisit concordare cum Andrea, sigillifero domini olficialis. pro Welicone clerico de

Kostelecz, Olomuc. dioc. pro litteris, videlicet sentencia diffinitiva executoria et aggravacitme

per VI ecclesias, poslquam ipse Welico concordabit cum adversariis suis. presentibus JNicolao

Chalupa. Nicolao de Lompnicz. Benakone, nolariis publicis.

(Aus dem Lib. Oblig. II. 12 p. 212 im Prager Metrop. Capitel-Archive.)